serviços , previsto na Cláusula Quarta do contrato
original, fica prorrogado por mais 04 (quatro)
meses, tendo como termo inicial 03.02.2017, e
termo final 02.06.2017 . O valor global , previsto
na Cláusula Segunda do contrato original, para
esta nova vigência contratual, será de
R$928.503,58 (novecentos e vinte e oito mil,
quinhentos e três reais e cinquent a e oito
cent avos) , distribuído da seguinte forma:
R$349.701,99 (trezentos e quarenta e nove mil,
setecentos e um reais e noventa e nove centavos)
para a Secretaria Municipal de Educação;
R$388.516,78 (trezentos e oitenta e oito mil,
quinhentos e dezesseis reais e setenta e oito
centavos) para a Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão e R$190.284,81 (cento e
noventa mil, duzentos e oitenta e quatro reais e
oitenta e um centavos) para a Secretaria Municipal
de Saúde. Firmado em 31 de janeiro de 2017.

Montes Claros, 06 de fevereiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS – MG

Secret aria Municip al de Educação

Portaria/SME,  nº 04, 03 de fevereiro de 2017

[...]

– cujo objeto é a aquisição de medicamento
(INVEGA SUSTENNA 150mg – injetável)
necessário ao tratamento da paciente, M.E. de S.,
conforme decisão proferida nos autos do processo
nº: 0433.16.020335-5. Contratada:  GUEDES &
PAIXÃO LTDA, cujo valor total é de R$ 5.400,00
(cinco mil e quatrocentos reais) . Ratificado em
03 de fevereiro de 2017.

Processo nº 001 1/2017 – Dispensa nº 0005/2017
– cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para execução de serviços de
recomposição asfáltica (TAPA BURACO) no
municipio de Montes Claros. Contratada: